

நாள்: 15.12.2023
SC 94/2017
பெயர் பெரியசாமி.
அ.சா.3

குறுக்கு விசாரணை

நான் டீ கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். மாரிச்சாமி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கும் போது நான் உடன் செல்லவில்லை. மாரிச்சாமி அவர் குடும்பத்துடன் சென்று புகார் கொடுத்தார். சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. எதிரிகள் 2000 வருடத்திலிருந்து வந்து செல்வார்கள். எதிரிகள் நடராஜபிள்ளை வீட்டிற்கு வந்து செல்வார்கள். எதிரிகளுக்கும், வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் எனக்கு தெரியாது.

Taken down by me in the open Court
and read over to the witness admitted
by the witness to be correct.

/sd/. M. Shivaji Chelliah
Sub Judge
Uthamapalayam.

நாள்: 15.12.2023
SC 94/2017
பெயர் பெரியசாமி.
அ.சா.3

குறுக்கு விசாரணை

நான் டீ கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். மாரிச்சாமி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கும் போது நான் உடன் செல்லவில்லை. மாரிச்சாமி அவர் குடும்பத்துடன் சென்று புகார் கொடுத்தார். சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. எதிரிகள் 2000 வருடத்திலிருந்து வந்து செல்வார்கள். எதிரிகள் நடராஜபிள்ளை வீட்டிற்கு வந்து செல்வார்கள். எதிரிகளுக்கும், வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் எனக்கு தெரியாது.

Taken down by me in the open Court
and read over to the witness admitted
by the witness to be correct.

/sd/. M. Shivaji Chelliah
Sub Judge
Uthamapalayam.

சார்பு நீதிமன்றம் உத்தமபாளையம்

நாள்: 15.12.2023.

SC 94/2017

பெயர்	:	சடையன்	தொழில்	:	
தகப்பனார் /கணவர் பெயர்	:		வயது	:	
விலாசம்	:				
		அ.சா.5			

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சீலையம்பட்டி, முருகையா பூசாரி தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த மாரிச்சாமி என்பவர் மகன் ஆதவன் காணாமல் போனது சம்பந்தமாக சம்பவ இடத்திற்கு சின்னமனூர் காவல் நிலைய ஆய்வாளர் என் முன்பும், சுருளியேல் முன்பும் வைத்து பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார். அதில் நாங்கள் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

சம்பவ இடத்திலிருந்து 100 மீ தொலைவில் என் முன்பும், சுருளியேல் முன்பும், போலிசார் விசாரிதார்கள். ஆய்வாளர் படத்தை வரைந்து என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார் நானும், என் நண்பரும் போட்டோம். யாரும் எனக்கு சொல்லி கொடுக்கவில்லை நானாக தான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். சம்பவ இடத்திற்கு ஆய்வாளர் வரும் போது நான் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றும், காவல் நிலையத்தில் வைத்து நான் கையொப்பம் போட்டு விட்டு, இப்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open Court
and read over to the witness admitted
by the witness to be correct.

/sd/. M. Shivaji Chelliah
Sub Judge
Uthamapalayam.